別記第１１号様式
浄 化 槽 工 事 完 了 報 告 書

    年  　  月 　   日

特定行政庁  　　　　　　様
    住  所
浄化槽工事業者  氏  名
    電  話
               知事登録･届出番号
下記のとおり、浄化槽工事を完了したので報告します。

	設置者名

	置届出又は
受理年月日
	　    年    月    日

	設置場所

	受理番号
	第             号

	建築物の名称･用途

	処理方式及び種　　　　類

	浄化槽の規模
	人槽       ㎥／日
	従事した浄化槽設備士

	工事完了年月日
	    年    月    日
	使用開始予定年月日
	　　    年    月    日

〈工事写真〉

	1 　底　盤　打　込　完　了　時

	2 　本　体　据　付　完　了　時

	3 　工　事　完　了　時

　浄化槽工事完了報告書を受理しました。
年　　月　　日

備 考   工事写真は、工事名、従事した浄化槽設備士名及び撮影年月日を黒板に記入して撮影すること。